
２０２５（令和７）年５月１２日 

 

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構 

正会員 各位 

 

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構 

事務局長 菅原 弘子 

 

 

令和７年度総会 記念講演会・シンポジウム 

（令和７年度第１回「人口・社会保障政策フォーラム」） 

オンライン受講のご案内 

 

 

 日頃より当法人の運営に関しましては、特段のご配意をいただき厚く御礼申し上げま

す。 
 

 さて、先に当法人の令和７年度総会のご案内を差し上げたところですが、記念講演

会とシンポジウムにつきましては、令和７年度第１回「人口・社会保障政策フォーラ

ム」としても実施することとし、オンライン（Zoom）配信を予定しております。 
 

 対面での出欠につきましては既にご案内したところですが、これに加えてオンライ

ン配信の参加者も募りますので、添付の申込書により７月１８日（金）までにお申込

みください。庁内関係部署へ周知のほどよろしくお願いいたします。 
 

 なお、総会部分のオンライン配信はございません。記念講演会・シンポジウムのア

ーカイブ配信もいたしませんので、予めご了承ください。 
 

また、当日は記念講演会の前に総会を開催している関係で、オンラインでの入室は

総会終了（14時30分）後となります。 
 

 職員の皆様の積極的な参加をお待ちしております。 

 

 

 

連絡・問い合わせ先 

(特非)地域共生政策自治体連携機構 

  担当：菅原、北村 

  Tel:03-3266-1651 

    Fax:03-3266-1670 

    e-mail:c2p＠network.email.ne.jp 
 


